时股东大会对董事会的授权，同意公司按照《限制性股票激励计划（草案）修

订稿》的相关规定办理第三个解锁期解锁相关事宜。

三、公司限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第三个解锁期可解锁

数量及流通安排

1、本次解锁的限制性股票解锁日即上市流通日为 2016 年 7 月 21 日。

2、本次符合解锁条件的激励对象共计 53 人，可申请解锁并上市流通的限

制性股票数量为 3,433,031 股，占公司总股本的 0.8404%。实际可上市流通的限

制性股票数量为 3,179,840 股，占公司股本总额的 0.7784%。实际可减持数量为

3,179,840 股，占公司股本总额的 0.7784%。

解锁激励对象、可解锁数量及上市流通数量如下表所示：

激励

对象
职务

现持有限

制性股票

数 量

（股）

首次授予的

限制性股票

第三个解锁

期可解锁数

实际可上市

流通的限制

性股票数量

（股）

实际可减

持 数 量

（股）

 10 / 13

量（股）

蒋惠江 董事 178,723 178,723 0 0

吴瑾 财务负责人 74,468 74,468 0 0

中层管理人员、核心业

务（技术）人员（ 51

人）

3,214,840 3,179,840 3,179,840

3,179,840

合计（53 人） 3,468,031 3,433,031 3,179,840 3,179,840

注：1、表中“现持有限制性股票数量”为 2015 年年度权益分派后调整的数量；

2、2015 年 10 月 23 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露《关于

聘任公司财务负责人的公告》（公告编号：2015-178），肖东华先生因个人原因

于 2014 年 5 月 30 日向公司董事会递交书面辞职报告，申请辞去其担任的公司

财务总监职务，暂由财务经理吴瑾女士代行财务总监职责。根据《公司法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》等有关规定，经总经理郑军先生提名，第二届董事会提名委员会

审核，董事会决定聘任吴瑾女士为公司财务负责人，任期自本次董事会决议通

过之日起至第二届董事会届满之日止。

3、根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规

定，董事、高管人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股

份，剩余 75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于

董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、股份结构变动表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

股 份 数 量

（股）

比例 % 增加（+） 减少（-） 股 份 数 量

（股）

比例 %

一、限售流通 145,417,385 35.60 253,191 -3,433,031 142,237,545 34.82

 11 / 13

股

股权激励限售

股

3,643,031 0.89 0 -3,433,031 210,000 0.05

高管锁定股 141,774,354 34.70 253,191 0 142,027,545 34.77

二、无限售流

通股

263,100,095 64.40 3,179,840 0 266,279,935 65.18

三、总股本 408,517,480 100.00 3,433,031 -3,433,031 408,517,480 100.00

五、董事会薪酬与考核委员会关于公司限制性股票激励计划首次授予的限

制性股票第三个解锁期可解锁的核查意见

本次可解锁激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股

权激励有关事项备忘录 1-3 号》及公司《限制性股票激励计划（草案）修订稿》

等的相关规定，在考核年度内均考核达标，且符合其他解锁条件，可解锁的激

励对象的资格合法、有效。同意办理公司限制性股票激励计划首次授予的限制

性股票第三个解锁期可解锁事宜。

六、独立董事意见

本次董事会关于同意公司限制性股票激励计划 53 名激励对象在首次授予限

制性股票第三个解锁期可解锁的决定符合《上市公司股权激励管理办法（试

行）》、《股权激励有关事项备忘录 1-3 号》及公司《限制性股票激励计划（草案）

修订稿》等的相关规定，激励对象符合解锁资格条件，其作为本次可解锁的励

对象主体资格合法、有效。独立董事一致同意公司限制性股票激励计划首次授

予的限制性股票第三个解锁期可解锁事宜。

七、监事会核查意见

公司监事会认为公司《限制性股票激励计划（草案）修订稿》设定的首次

 12 / 13

授予限制性股票第三个解锁期解锁条件已经成就。根据 2013 年第二次临时股东

大会对董事会的授权，同意公司按照《限制性股票激励计划（草案）修订稿》

的相关规定办理第三个解锁期解锁相关事宜。本次符合解锁条件的激励对象共